

KAUNO LOPŠELIO – DARŽELIO „ŽARA“

2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO ATASKAITA

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingas	Įvykdymo laikas	Informacija apie priemonės įvykdymą
1.	Korupcijos prevencijos programos parengimas ir pristatymas darželio bendruomenei (paskelbiant informaciniame stende ir darželio svetainėje).	Direktorius	2023 m.	Bendruomenė buvo supažindinama su darželyje vykdoma korupcijos prevencija, jos tikslais ir pasireiškimo galimybėmis. Darželio internetinėje svetainėje yra skiltis „Korupcijos prevencija“, kurioje kiekvienas darbuotojas gali susipažinti su bendrąja informacija: https://www.zara.kaunas.lm.lt/veiklos-sritys/korupcijos-prevencija/
2.	Paskiriamas asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Direktorius	2023 m. balandžio mėn.	2023-04-05 paskirtas atsakingas asmuo už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą darželyje. Direktoriaus 2023-04-05 d. įsakymas Nr. V-55 dėl administracijos funkcijų pasiskirstymo (Edita Jezukevičienė)
3.	Informacijos apie laisvas darbo vietas skelbimas darželio internetinėje svetainėje ir Kauno miesto savivaldybės puslapyje „Darbo skelbimai“	Direktorius	Pagal poreikį	Informacija apie laisvas darbo vietas skelbiama Kauno miesto savivaldybės interneto svetainėje: https://www.kaunas.lt/administracija/administracine-informacija/darbo-skelbimai/ 2023 m. buvo pateikti 6 skelbimai apie laisvas darbo vietas pedagogams, švietimo pagalbos specialistams ir kitiems darbuotojams.
4..	Vadovaujantis LR Vyriausybės nutarimais patvirtintu pareigybių sąrašu, rengiami konkursai pareigybėms, dėl kurių gali būti rengiami konkursai	Direktorius	Pagal poreikį	2023 metais buvo vykdomi 4 konkursai. Buvo atrinkti ir pasiliko dirbti psichologas ir mokytojo padėjėja, specialiojo ugdymo pedagogas atrinktas, tačiau dirbti atsisakė, šiai pareigybei buvo skelbiami dar 2 konkursai, tačiau norinčių neatsirado. Į skelbimą maisto sandėlininkui vaduoti atsiliepė tik 1 asmuo, jam ir buvo pasiūlyta dirbti. Vyko konkursai:

				2023-02-28-specialiojo pedagogo 0,25 et. 2023-06-15 -mokytojo padėjėjo 0,5 etato 2023-10-17-psichologo 0,5 etato 2023-12-06- ikimokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjo
5.	Vykdančią viešuosius pirkimus, vadovaujama Viešųjų pirkimų įstatymu, jo nuostatomis ir pakeitimais.	Direktoriaus pavaduotoja ūkiui	Nuolat	Viešieji pirkimai vyksta vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu. Viešuosius pirkimus vykdo direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 17 vykdyta CPO pirkimų. 2023 m. 2 pirkimai pradėti vykdyti 2022 m. Užbaigti 2023 m.
6.	Vaikų priėmimas į lopšėlį darželį vykdomas Kauno miesto savivaldybės nustatyta tvarka.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui	Nuolat	Vaikų priėmimo į Darželį vykdomas vadovaujantis steigėjo nustatyta tvarka. Vaikų priėmimą į lopšėlį – darželį vykdo Direktoriaus pavaduotoja ugdymui.
7.	Gaunamų lėšų (SPEC, paramos, Pienas vaikams) panaudojimo svarstymas darželio taryboje.	Direktorius	2023 m. vasario mėn.	SPEC lėšų panaudojimas ir pienas vaikas svartyti darželio tarybos posėdyje, 2023 m. vasario mėn. 2 d. protokolo Nr. 1
8.	Finansinių ataskaitų teikimas Visuomenei (BĮBAI, darželio svetainėje, darbuotojų susirinkimų metu).	Direktorius	Kiekvieną ketvirtį	Finansinės atskaitos skelbiamos darželio internetiniame puslapyje ir prieinama visuomenei: https://www.zara.kaunas.lm.lt/administracine-veikla/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai/
9.	Darbuotojų pareigybių aprašymų bei darbo tvarkos taisyklių peržiūra, ir, esant būtinybei, antikorpociniu požiūriu svarbių nuostatų įtraukimas.	Direktorius Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Direktoriaus pavaduotojas ūkiui	2023 m. rugsėjo mėn.	Papildytos valytojos pareigybės aprašas. Direktoriaus 2023-09-05 d. įsakymas Nr. V-101. Parengtas naujas meninio ugdymo (judesio) pareigybės aprašas. Direktoriaus 2023-09-22 d. įsakymas Nr. V-111.

10.	Lopšelio-darželio vadovo ir darželio veiklos metinių ataskaitų pristatymas bendruomenei.	Direktorius		Vadovo ir darželio veiklos metinės ataskaitos pristatytos bendruomenei ir patvirtintos mokytojų tarybos susirinkimo protokolu 2024 m. sausio mėn. 15 d. Nr. 1. Darželio internetinėje svetainėje skelbiama vadovo veiklos ataskaita: https://www.zara.kaunas.lm.lt/administracine-veikla/vadovo-veiklos-ataskaitos/
-----	--	-------------	--	--